

اطلاعیه مهم

قابل توجه کلیه دانشجویان دانشکده پرستاری اراک رشته های پرستاری، اتاق عمل و فوریتهای پزشکی

ضمن آرزوی موفقیت برای شما عزیزان به اطلاع می رساند کلیه امتحانات میان ترم و پایان ترم نیمسال اول ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به صورت حضوری برگزار می گردد. لذا لازم است دانشجویان پس از انجام واکسیناسیون و ارسال تصویر کارت واکسن برای نماینده حتما به موارد زیر توجه داشته باشند:

۱- برنامه جدید امتحانات تحت عنوان «برنامه امتحانات اصلاح شده» در پرتال دانشکده پرستاری اراک بارگذاری شده است. همچنین برنامه جدید از طریق نمایندگان گروههای دانشجویی اطلاع رسانی شده است. کلیه دانشجویان موظف هستند برنامه امتحانات جدید را رویت نمایند.

۲- ساعات امتحانات به دلیل تغییر برگزاری امتحانات به صورت حضوری ، به سه تایم (۸-۱۰)(۱۲-۱۰)(۱۴:۳۰-۱۲:۳۰) تغییر یافته است. لازم است تا دانشجویان ساعات امتحانات را چک نمایند و در صورت تداخل ساعت امتحان مراتب کتبا به آموزش دانشکده اعلام شود تا تمهیدات لازم در نظر گرفته شود. مسئولیت عدم آگاهی از تاریخ و ساعت امتحان به عهده دانشجو می باشد.

۳- دانشجویانی که میهمان گروههای دیگر و یا سایر دانشکده ها می باشند لازم است حتما از تغییرات برنامه امتحانات آن گروه یا دانشکده اطلاع یابند. مسئولیت هرگونه عدم آگاهی از تغییرات برنامه به عهده دانشجو می باشد. همچنین لازم است دانشجویان میهمان به سایر دانشکده ها و دانشجویان میهمان به این دانشکده جهت حضور در جلسه امتحان کارت دانشجویی و یا کارت شناسایی معتبر عکس دار به همراه داشته باشند.

۴- با توجه به برگزاری امتحانات دروس تک واحدی (۸ هفته اول) خارج از بازه امتحانات، لازم است تا دانشجویان تاریخ و ساعت برگزاری برنامه جدید و اصلاح شده دروس تک واحدی را حتما رویت نمایند. مسئولیت عدم آگاهی از تاریخ و ساعت امتحان به عهده دانشجو می باشد.

۵- امتحانات رأس ساعات مقرر برگزار می گردد. لذا دانشجویان موظف هستند طبق برنامه و در تاریخ و ساعت اعلام شده جهت شرکت در امتحانات ، حداقل ۱۵ دقیقه قبل از شروع امتحان در محل مشخص شده توسط آموزش دانشکده حضور یابند. عواقب هرگونه تأخیر به عهده دانشجو خواهد بود و در صورت غیبت در جلسه امتحان طبق ضوابط و آیین نامه آموزشی اعمال خواهد شد. (غیبت موجه با ارائه مدارک و مستندات و با تشخیص شورای آموزشی دانشکده منجر به حذف درس و غیبت غیرموجه منجر به اخذ نمره صفر خواهد بود)

۶- از آوردن کیف، موبایل، کتاب و جزوه و هرگونه وسیله اضافی در جلسه امتحان خودداری کنید. همچنین دانشجویان موظف هستند حتما نوشت افزارهای لازم (خودکار مشکی یا آبی ،مداد سیاه و نرم ،مداد تراش، پاکزن) را به همراه داشته باشند. آموزش دانشکده هیچ تعهدی در قبال تهیه نوشت افزار برای دانشجو ندارد.

۷- در صورت تقلب و تخلف در جلسه امتحان طبق ضوابط و مقررات برخورد خواهد شد.

اداره آموزش دانشکده پرستاری اراک